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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 157.63 m?
Powierzchnia uzytkowa 157.63 m?
Powierzchnia zabudowy 112.97 m?
Kubatura 501.02 m?
Wymiary budynku 13.10x 10 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos$¢ budynku 8.10 m
Wymiary dziatki 21.10x21.30 m

Opis projektu

Dom parterowy z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z whudowanym
jednostanowiskowym garazem, przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Jest to
ciekawa propozycja dla oséb lubiacych oryginalne rozwiazania i prostote -
dom wygodny i nowoczesny. Na parterze znajduje sie strefa dzienna:
przestronny salon, duza kuchnia ze spizarka, toaleta i pomieszczenie
gospodarcze, dostepne réwniez z garazu. Na poddaszu zaplanowano strefe
nocna: dwa pokoje, sypialnie z wydzielona garderoba oraz bardzo wygodna
lazienke.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 71.69 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia z jadalnia
Spizarnia

Pokoj dzienny
Toaleta

Pom. gospodarcze

Garaz

Poddasze 85.94 m?

Korytarz
Sypialnia
Garderoba
Pokoj
Pokdj

Lazienka
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Klotka G1
(wersja katalogowa )

2.63 m?
12.79 m?
15.57 m?

3.08 m?
28.88 m?

1.63 m?

7.11 m?
18.27 m?

5.49 m?
19.37 m?
6.59 m?
24.03 m?
20.76 m?
9.70 m?



